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GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM BÖLÜMÜ 

 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 
GÜN 

 
SAAT 

 
SINIF 
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KODU 

 
DERSİN ADI 

 
DERSLİK 

 
GÖZETMENLER 
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09.15-10.00 

 
1 

 
RES 102 

 
TEMEL SANAT EĞİTİMİ II (A) Temel Sanat 

Atölyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Başak 
DANACI POLAT 

10.15-11.00 1 RES 102 TEMEL SANAT EĞİTİMİ II (B) 
Temel Sanat 

Atölyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Başak 

DANACI POLAT 

11.15-12.00 1 RES 106 SANAT UYGULAMALARI II (A) Temel Sanat 
Atölyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Başak 
DANACI POLAT 

13.15-14.00 1 RES 106 SANAT UYGULAMALARI II (B) Temel Sanat 
Atölyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Başak 
DANACI POLAT 
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13.15-12.00 

 
 

1 

 
 

RES 104 

 
 

DESEN II 

 
Desen 

Atölyesi 

 
Öğr. Gör. Büşra 

KURUÇAY 
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18.00-19-00 

 

 
1 

 

 
YD 102 

 

 
YABANCI DİL II 

 

 
Çevrim içi 

 
 

Öğr. Gör.Hakkı 
ŞİMŞEK 
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09.15-10.00 

 

 
1 

 

 
RES 110 

 

 
BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM II 

 
 

Bilgisayar 
Lab. 

 
 

Öğr. Gör. Osman 
DOLAŞ 

10.15-11.00 1 RES108 SANAT KAVRAMLARI II Temel Sanat 
Atölyesi 

Dr. Öğr.Üyesi Yaprak 
TANRIVERDİ 

11.15-12.00 1 RES 112 FOTOĞRAF  
 Temel Sanat 

Atölyesi 

  
Dr. Öğr.Üyesi Yaprak 

TANRIVERDİ 
 

18.00-19-00 
 
1 

 
AİİT 102 

 
ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ I 

 
Çevrim içi 

 
Öğr. Gör.Özlem 
KILINÇÇEKER 
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18.00-19-00 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

TD 102 

 
 
 
 

TÜRK DİLİ II 

 
 
 
 

Çevrim içi 

 
 

 
Ögr. Gör. Mehmet 

ÇEVİK 
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GÜN SAAT SINIF 
/BÖLÜM 

DERSİN 
KODU DERSİN ADI DERSLİK GÖZETMENLER 
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09.15-10.00 

 

 
2 

 

 
RES 202 

 

 
RESİM II 

 

 
Resim Atölyesi 

 

 
Öğr. Gör. Çağatay ATLI 
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09.15-10.00 

 
2 

RES 228  
SANAT TARİHİ II 

 
Teorik Derslik 

 
Dr. Öğr.Üyesi. Nurullah 

ATALAY 

10.15-11.00 2 RES 230 ESTETİK II Teorik Derslik Dr. Öğr.Üyesi. Nurullah 
ATALAY 

 11.15-12.00  
2 

 
RES 204 

 
DESEN IV 

 

 
Desen Atölyesi 

 
Dr. Öğr.Üyesi. Nurullah 

ATALAY 
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09.15-10.00 

 
2 

 
RES 222 

 
DİJİTAL SANAT UYGULAMALARI 

 
Bilgisayar Lab. Öğr. Gör. Osman 

DOLAŞ 

 
11.15-12.00 

 
2 

 
RES 234 

 
SÜSLEME SANATLARI II Duvar Resmi 

Atölyesi 

 
Dr. Öğr. Üyesi Hülya AK 

 
15.15-16.00 

 
2 

 
RES 224 

 
MİTOLOJİ Duvar Resmi 

Atölyesi 

 
Prof.Dr. Erhan AKÇA 

 
26

/0
6/

20
25

 
PE

R
ŞE

M
BE

 

 
09.30-10.00 

 
2 

 
RES 226 

 
ÖZGÜN BASKIRESİM II (A) Baskıresim 

Atölyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Semih 

ÇINAR 

 
10.15-11.00  

2 
 

RES 206 
 

SANAT UYGULAMALARI IV 
 

Desen Atölyesi 
Öğr. Gör. 

Büşra 
KURUÇAY 

13.00-13.30 2 RES 226 ÖZGÜN BASKIRESİM II (B) 
Baskıresim 
Atölyesi 

Dr. Öğr. Üyesi M. Fatih 
GÖK 
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GÜN SAAT SINIF 
/BÖLÜM 

DERSİN 
KODU DERSİN ADI DERSLİK GÖZETMENLER 
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09.15-10.00 

 
 

3 

 

 
RES 302 

 
 
 

RESİM IV 

 
 

Resim 
Atölyesi 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Semih ÇINAR 

 
10.15-10.00 

 

   
              3  RES 328 BATI SANATI II Teorik Derslik Doç.Dr. Bayram DEDE 
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09.15-10.00 

 
3 

 
RES 330 

 
TÜRK SANATI II 

 
Teorik Derslik Öğr. Gör. 

Çağatay ATLI 

13.15-14.00 3 PFE004 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ Duvar Resmi 
Atölyesi 

Öğr. Gör. 
Çağatay ATLI 

14.00-15.00 3 RES 304 DESEN VI Desen 
Atölyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Nurullah 
ATALAY 

15.15-16.00 3 RES 322 DUVAR RESMİ II Duvar Resmi 
Atölyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Nurullah 
ATALAY 
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09.15-10.00 

 

 
3 

 

 
RES 324 

 

 
HEYKEL II (B) 

 
 

Heykel 
Atölyesi 

 

 
Doç. Dr. Öznur YILDIRIM 

 
 

10.15-10.00 

 
 

3 

 
 

RES 
324 

 
 

HEYKEL II (A) 

 
Heykel 

Atölyesi 

 
 

Doç. Dr. Öznur YILDIRIM 
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09.15-10.00 3 RES 306 SANAT UYGULAMALARI VI Desen 
Atölyesi Öğr. Gör. Büşra KURUÇAY 

10.00-10.30 3 RES 326 ÖZGÜN BASKIRESİM IV(A) Baskıresim 
Atölyesi Dr.Öğr. Üyesi Semih ÇINAR 

12.00-12.30 3 RES 326 ÖZGÜN BASKIRESİM IV(B) 
Baskıresim 

Atölyesi Dr.Öğr. Üyesi M. Fatih GÖK 

 
 
 
 
 
 
 

 
13.15 

OSD 001-Toplam Kalite Yönetimi ve Kurumsallaşma- Prof. Dr. Özgür ÖZDEMİR Mühendislik Fakültesi – A-05 
OSD 004- Türkiye’de Çevre Sorunları- Arş. Gör. Dr. Şeyma AKKURT Mühendislik Fakültesi – A-06 
OSD 010- Erken Çocukluk Eğitiminde E-Mentorluk- Dr. Öğr. Üyesi Rabia ÖZEN UYAR Eğitim Fakültesi– A Blok 08 
OSD 015- Özel Gereksinimli Bireyler-Dr. Öğr. Üyesi Hülya TORUN YETERGE-Eğitim Fakültesi – A Blok 201 
OSD 017 Beslenme İlkeleri- Prof. Dr. Gonca KESER- Eğitim Fakültesi – A Blok 202 
OSD 024 İçsel Gelişim Dr. Öğr. Üyesi Elif CEMEK İİBF – Kat 1 – Toplantı Salonu 
OSD 032- Protokol, Nezaket ve Görgü Kuralları- Doç. Dr. Gülşen KIRPIK Eczacılık Fakültesi – C Blok- C 108 
OSD 035-Bağımlılıkla Mücadele- Doç. Dr. Ceyda BAŞOĞUL- Sağlık Bilimleri Fakültesi – Zemin KatC-04 
OSD 036- Uygulamalı Zekâ Oyunları Eğitimi- Öğr. Gör. Dr. Çare TUFANER- Merkezi Derslikler C Blok – C-006 
OSD 039- Temel İlk Yardım- Doç. Dr. Yasemin ALTINBAŞ- Sağlık Bilimleri Fakültesi – Zemin KatC-05 
OSD 044- Modern Türk Şiiri- Prof. Dr. Mustafa KARABULUT- Merkezi Derslikler A Blok- A 107 
OSD 056- Risk Toplumu ve Afetler- Doç. Dr. Tuba GÜN ÇINGI- Merkezi Derslikler A Blok- A 007 
OSD 064- Sinema ve Psikanaliz- Dr. Öğr. Üyesi Eylül Ceren DEMİR- Merkezi Derslikler C Blok- C 101 
OSD 079- Yapay Zekâ ve Uygulamaları- Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KUTLU- Merkezi Derslikler –A BlokBilgisayar -Lab.1 
OSD 107- Ofis Programları- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÇELİK- Teknik Bilimler MYO-104 
OSD 116- Gönüllülük Çalışmalar- Doç. Dr. Ferhat ÇETİNKAYA- Fen Edebiyat Fak.- Ahmet Yesevi Toplantı Salonu 
OSD 140- Kamu Denetçiliği- Öğr. Gör. Dr. Selin ENGİN- Merkezi Derslikler A Blok- A 108 

27
/0

6/
20

25
 

C
U

M
A

 

      



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ – (ADYÜ) 
LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

Duyurular Panosuna Asılmalıdır 
FRM-288/01 
 

 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 4.SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

GÜN SAAT SINIF /BÖLÜM DERSİN 
KODU DERSİN ADI DERSLİK GÖZETMENLER 

 
23
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09.15-10.00 

 
4 

 
RES 402 

 
RESİM VI 

 
Resim Atölyesi 

Doç. Dr. Bayram 
DEDE 

 
 

12.15-13.00 

 
 

4 

 
 

PFE 009 
 

ÖĞRETMENLİK 
UYGULAMASI 

 
ÖĞRETMENLİK 
UYGULAMASI 

 
Temel Sanat 

Atölyesi 

 
Duvar 

Resmi 
Atölyesi 

 
Prof.Dr. 
Erhan 
AKÇA 

Dr. 
Öğr.Üyesi 

Başak 
DANACI 
POLAT 

 
24
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09.15-10.00 

 
4 RES 432 DENEYSEL SANAT II Desen Atölyesi Öğr. Gör. Büşra 

KURUÇAY 

11.15-12.00 4 PFE 009 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI Duvar Resmi Atölyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Nurullah ATALAY 

13.15-14.00 4 RES 422 YAPIT ÇÖZÜMLEME II Teorik Derslik Doç.Dr Öznur 
YILDIRIM 

 
25
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10.15-11.00 
 

4 
 

RES 424 
 

DUVAR RESMİ IV  
Duvar Resmi Atölyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya 
AK 

11.15-12.00 4 RES 404 PROJE II Resim Atölyesi Doç. Dr. Bayram 
DEDE 
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09.30-10.00 4 RES 428 ÖZGÜN BASKI RESİM VI Baskıresim Atölyesi Dr. Öğr. Gör.M. Fatih 

GÖK 

 
10.15-11.00 

 
4 

 
RES 406 

 
ÇAĞDAŞ SANAT II 

 
Teorik Derslik 

 
Dr. Öğr. Gör.M. Fatih 

GÖK 

 
11.15-12.00 

 
4 

 
RES 426 

 
SUNUM TEKNİKLERİ II 

 
Duvar Resmi Atölyesi 

Dr. Öğr. Gör.M. Fatih 
GÖK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.15 

 
OSD 001-Toplam Kalite Yönetimi ve Kurumsallaşma- Prof. Dr. Özgür ÖZDEMİR Mühendislik Fakültesi – A-05 
OSD 004- Türkiye’de Çevre Sorunları- Arş. Gör. Dr. Şeyma AKKURT Mühendislik Fakültesi – A-06 
OSD 010- Erken Çocukluk Eğitiminde E-Mentorluk- Dr. Öğr. Üyesi Rabia ÖZEN UYAR Eğitim Fakültesi– A Blok Z-08 
OSD 015- Özel Gereksinimli Bireyler-Dr. Öğr. Üyesi Hülya TORUN YETERGE-Eğitim Fakültesi – A Blok 201 
OSD 017- Beslenme İlkeleri- Prof. Dr. Gonca KESER- Eğitim Fakültesi – A Blok 202 
OSD 024- İçsel Gelişim Dr. Öğr. Üyesi Elif CEMEK İİBF – Kat 1 – Toplantı Salonu 
OSD 032- Protokol, Nezaket ve Görgü Kuralları- Doç. Dr. Gülşen KIRPIK Eczacılık Fakültesi – C Blok- C 108 
OSD 035-Bağımlılıkla Mücadele- Doç. Dr. Ceyda BAŞOĞUL- Sağlık Bilimleri Fakültesi – Zemin Kat C-04 
OSD 036- Uygulamalı Zekâ Oyunları Eğitimi- Öğr. Gör. Dr. Çare TUFANER- Merkezi Derslikler C Blok – C-006 
OSD 039- Temel İlk Yardım- Doç. Dr. Yasemin ALTINBAŞ- Sağlık Bilimleri Fakültesi – Zemin Kat C-05 
OSD 044- Modern Türk Şiiri- Prof. Dr. Mustafa KARABULUT- Merkezi Derslikler A Blok- A 107 
OSD 056- Risk Toplumu ve Afetler- Doç. Dr. Tuba GÜN ÇINGI- Merkezi Derslikler A Blok- A 007 
OSD 064- Sinema ve Psikanaliz- Dr. Öğr. Üyesi Eylül Ceren DEMİR- Merkezi Derslikler C Blok- C 101 
OSD 079- Yapay Zekâ ve Uygulamaları- Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KUTLU- Merkezi Derslikler – A Blok Bilgisayar - Lab.-1 
OSD 107- Ofis Programları- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÇELİK- Teknik Bilimler MYO-104 
OSD 116- Gönüllülük Çalışmalar- Doç. Dr. Ferhat ÇETİNKAYA- Fen Edebiyat Fak.- Ahmet Yesevi Toplantı Salonu 
OSD 140- Kamu Denetçiliği- Öğr. Gör. Dr. Selin ENGİN- Merkezi Derslikler A Blok- A 108 
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